Menyatakan Batal Akta Kelahiran Nomor 19256/2003 tanggal 16 Oktober 
2003 atas nama Salsabilla Rafidatuz Zahirah; 

3. Mewajibkan Tergugat untuk mencabut Akta Kelahiran Nomor 
19256/2003 tanggal 16 Oktober 2003 atas nama Salsabilla Rafidatuz 
Zahirah; 

4. Menghukum Tergugat untuk membayar biaya perkara sebesar 
Rp.425.000,- (empat ratus dua puluh lima ribu rupiah). 

Demikianlah diputuskan dalam rapat musyawarah Majelis Hakim 
Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya pada hari  Kamis, tanggal 6 
November 2025 oleh ARUM PRATIWI MAYANGSARI, S.H., selaku Hakim 
Ketua Majelis, REZA ADYATAMA, S.H., M.H., dan IKAWATI UTAMI, S.H.,

[...]

1. PNBP Pendaftaran : Rp       30.000,00 

2. ATK & Pemberkasan : Rp     325.000,00 

3. PNBP : Rp       30.000,00 

4. Panggilan-panggilan : Rp       20.000,00 

5. Meterai : Rp       10.000,00 

6. Redaksi : Rp       10.000,00  + 

Jumlah : Rp     425.000,00 

(Empat ratus dua puluh lima ribu rupiah) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya
Panitera Tingkat Pertama 
Hulul S.H. - 197106211998031003